
OBRAZAC ZA ZAKLJUČNE OCJENE  
Popunjava se i 
potpisuje kao 
odluka Vijeća 

STUDIJSKI PROGRAM:        ETF – elektronika, telekomunikacije i računari 

STUDIJE:  Akademske – osnovne  NASTAVNIK:     Doc.dr Božidar Popović 

PREDMET:    Matematika 4 BROJ ECTS KREDITA:    6.50 

  

Redni 
broj 

Evidenc-
ioni broj 

PREZIME I IME STUDENTA 

OSVOJENI BROJ POENA 

ZAKLJUČNA 
OCJENA U TOKU 

SEMESTRA 

NA 
ZAVRŠNOM 

ISPITU 
UKUPNO 

1 1/16 Milić Dušan 18 20 38    F 

2 5/16 Kaljević Jovan 32 18 50 E    

3 13/16 Jaredić Maja 7 24 31    F 

4 14/16 Petrović Jovana 27 0 27    F 

5 17/16 Dreshaj Ardit 22 15 37    F 

6 18/16 Lazarević Miloš 30 20 50 E    

7 66/16 Lazarević Nikoleta 9 4 13    F 

8 67/16 Mijanović Jelena 19 31 50 E    

9 99/16 Kalezić Jovana 24 29 53 E    

10 3/15 Hadžiosmanović Tajra 25 13 38    F 

11 11/15 Milošević Anđela 33 19 52 E    

12 14/15 Lutovac Danilo 13 31 44    F 

13 22/15 Hodžić Ersan   -- -- 

14 23/15 Samardžić Vasilije   -- -- 

15 31/15 Vujadinović Milena 9 27 36    F 

16 35/15 Nikić Boris 0  -- -- 

17 41/15 Burić Marija   -- -- 

18 43/15 Poleksić Lazar 43 10 53 E    

19 44/15 Lekić Lazar 7  -- -- 

20 50/15 Bjelica Dragan 10 3 13    F 

21 54/15 Matković Kristijan 11 10 21    F 

22 55/15 Klica Adam 4 0 4    F 

23 63/15 Musić Andrija 7 27 34    F 

24 70/15 Bakrač Milena 30 22 52 E    

25 74/15 Drašković Petar 43 7 50 E    

26 84/15 Radonjić Anđela   -- -- 

27 86/15 Šebek Vladimir 26 13 39    F 

28 97/15 Aković Nikola 0  -- -- 

29 19/14 Vojinović Milica 0 23 23    F 

30 22/14 Braić Milan   -- -- 

31 47/14 Popović Teodora 50 10 60 D    

32 61/14 Stevanović Katarina 28 22 50 E    

33 67/14 Mušović Elvis 5 2 7    F 

34 69/14 Vuković Marija 18 20 38    F 

35 77/14 Mitrović Stevan   -- -- 
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36 88/14 Marić Duško 28 30 58 E    

37 95/14 Gutić Jasmin 13 0 13    F 

38 98/14 Gašević Filip   -- -- 

39 3/13 Peković Ivan 0 0 0    F 

40 5/13 Dobrilović Dušan   -- -- 

41 10/13 Đešević Asmir 28  -- -- 

42 28/13 Lalićević Ana 24 2 26    F 

43 30/13 Vranić Ivona 41 26 67 D    

44 62/13 Nišavić Ivana 39 15 54 E    

45 77/13 Rutešić Miroslav   -- -- 

46 81/13 Ivković Stefan 0  -- -- 

47 82/13 Joksimović Ivan   -- -- 

48 46/12 Vuletić Vladimir 36 20 56 E    

49 68/12 Krčiković Eldin 9 0 9    F 

50 70/12 Vujošević Vladimir 33 20 53 E    

51 71/11 Čarapić Igor 24 11 35    F 

52 98/11 Pejović Marko 0 5 5    F 

53 74/09 Šarkinović Samir 0 13 13    F 

54 82/07 Ramović Elvedin 25 25 50 E 
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71 3/13 Peković Ivan 14  - Nije izašao/la 

72 4/13 Grubač Jelena 32 18 50 E 

73 5/13 Dobrilović Dušan   - Nije izašao/la 

74 10/13 Đešević Asmir 19  - Nije izašao/la 

75 26/13 Zirojević Nikola 29 22 51 E 

76 28/13 Lalićević Ana 15 10 25 F 

77 30/13 Vranić Ivona 23  - Nije izašao/la 

78 36/13 Ratković Milojka 26 34 60 D 

79 50/13 Hot Mevludin 24 0 24 F 

80 52/13 Đurković Jovan 27 23 50 E 

81 62/13 Nišavić Ivana 16  - Nije izašao/la 

82 66/13 Golubović Tina 10 28 38 F 

83 75/13 Svrkota Vladan 14  - Nije izašao/la 

84 77/13 Rutešić Miroslav 4  - Nije izašao/la 

85 81/13 Ivković Stefan 16  - Nije izašao/la 

86 82/13 Joksimović Ivan   - Nije izašao/la 

87 87/13 Feratović Fahrudin   - Nije izašao/la 

88 16/12 Jelić Dražen 25 0 25 F 

89 28/12 Vukčević Marko 24 3 27 F 

90 34/12 Kaluđerović Almedina 3  - Nije izašao/la 

91 35/12 Karadžić Vlado   - Nije izašao/la 

92 46/12 Vuletić Vladimir 8  - Nije izašao/la 

93 68/12 Krčiković Eldin 0  - Nije izašao/la 

94 70/12 Vujošević Vladimir 12  - Nije izašao/la 

95 65/11 Radonjić Jovan 41 10 51 E 

96 71/11 Čarapić Igor 22  - Nije izašao/la 

97 98/11 Pejović Marko 2  - Nije izašao/la 

98 74/09 Šarkinović Samir   - Nije izašao/la 

99 82/07 Ramović Elvedin 22  - Nije izašao/la 

100 82/06 Vuković Ivana   - Nije izašao/la 

       

       

       

       

       

DATUM: 
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